
        
        

        






  
  
    
      
         
        	
              
              Tipy a inspirace
              
              
            
	
              
              Ke stažení
              
              
            
	
              
              O nás
              
              
            
	
              
              Kontakty
              
              
                	
                      
                      Napište / zavolejte nám
                      
                    
	
                      
                      Zehnder pro ČR a SR
                      
                    
	
                      
                      Prodejní síť
                      
                    


              
            


        
  
    
      
        
          
          
        

      

    

  



      

      
        
      
  
  
  
  
  
  
  


      
    


    
      
        
            
  	
            Designové radiátory
            
              
                
                  
  	
        Designové radiátory Zehnder
        
          
          
  	
        Vše o designových radiátorech
        
      
	
        Katalog radiátorů
        
      



        
      
	
        Koupelnové radiátory
        
          
          
  	
        Teplovodní provoz
        
      
	
        Kombinovaný provoz
        
      
	
        Čistě elektrický provoz
        
      
	
        Studio Collection
        
      



        
      
	
        Bytové radiátory
        
          
          
  	
        Teplovodní provoz
        
      
	
        Čistě elektrický provoz
        
      



        
      
	
        Výhody a použití
        
          
          
  	
        Kvalita provedení
        
      
	
        Barvy a povrchy
        
      
	
        Řešení na míru
        
      
	
        Snadná rekonstrukce
        
      
	
        Elektrické radiátory
        
      



        
      
	
        Užitečné
        
          
          
  	
        Ke stažení
        
      
	
        Najít prodejce
        
      
	
        Konfigurátory
        
      



        
      
	
        Zehnder Charleston
        
      



                

                
                  
                    
                  
                  
                    Zavřít
                  
                

              

            
          
	
            Komfortní větrání
            
              
                
                  
  	
        Komfortní větrání Zehnder
        
          
          
  	
        Vše o větrání s rekuperací tepla
        
      
	
        Praktické příklady řešení
        
      
	
        Návrh větrání zdarma
        
      



        
      
	
        Kompletní systém
        
          
          
  	
        Větrací jednotky
        
      
	
        Rozvody vzduchu
        
      
	
        Dohřev a dochlazování
        
      
	
        Decentrální větrání
        
      



        
      
	
        Zdravé bydlení
        
          
          
  	
        Zdravé vnitřní klima
        
      
	
        Optimalizace vlhkosti
        
      



        
      
	
        Pro partnery
        
          
          
  	
        Odborná školení
        
      



        
      
	
        Užitečné
        
          
          
  	
        Ke stažení
        
      



        
      
	
        Doporučujeme
        
          
          
  	
        Zehnder ComfoAir Q
        
      
	
        Zehnder ComfoAir Flex
        
      
	
        Zehnder ComfoClime
        
      



        
      



                

                
                  
                    
                  
                  
                    Zavřít
                  
                

              

            
          
	
            Stropní vytápění a chlazení
            
              
                
                  
  	
        Stropní systémy Zehnder
        
          
          
  	
        Vše o stropních systémech
        
      



        
      
	
        Stropní sálavé panely
        
          
          
  	
        Zehnder ZFP
        
      
	
        Zehnder ZFP Urban
        
      
	
        Zehnder ZIP
        
      
	
        Zehnder ZBN
        
      



        
      
	
        Klimatické stropy
        
          
          
  	
        Zehnder Carboline
        
      
	
        Zehnder Alumline
        
      
	
        Zehnder PAM
        
      



        
      
	
        Užitečné
        
          
          
  	
        Ke stažení
        
      



        
      



                

                
                  
                    
                  
                  
                    Zavřít
                  
                

              

            
          
	
            Průmyslové čištění vzduchu
            
              
                	
                    
                      Čistý vzduch prospěje vašemu byznysu
Vaše firemní prostředí si zaslouží čistý vzduch. Od celkového přínosu až po pozitivní dopad na zdraví pracovníků, čistý vzduch změní vaše pracoviště.
  

Navštivte web

                    

                  


              

            

          
	
            Školení | Climate Center
            
              
                
                  
  	
        Školení
        
          
          
  	
        Přehled školení a akcí
        
      
	
        Představení Zehnder Climate Center
        
      



        
      
	
        Komfortní větrání obytných prostor
        
          
          
  	
        1) Základní - od funkce po instalaci
        
      
	
        2) Praktické - pro zaručený provoz
        
      
	
        3) Navrhování - až po výpis materiálu
        
      
	
        4) Novinky - prohloubení znalostí
        
      
	
        X) Servis - pro spokojenost uživatelů
        
      



        
      
	
        Designové radiátory
        
          
          
  	
        Objevte svět designových radiátorů pro koupelny a obytné prostory
        
      



        
      
	
        Speciální odborný seminář
        
          
          
  	
        Inovativní řešení Zehnder pro nejlepší vnitřní klima
        
      



        
      
	
        Sportovní akce
        
          
          
  	
        Turnaje ve stolním tenisu
        
      



        
      
	
        Komfortní větrání veřejných prostor
        
          
          
  	
        VZT jednotky pro byt. domy a školy
        
      



        
      
	
        Stropní sálavé panely
        
          
          
  	
        Vše o vytápění a chlazení stropními sálavými panely
        
      



        
      



                

                
                  
                    
                  
                  
                    Zavřít
                  
                

              

            
          








          

      
    


    
      
      
        
        
        
      
      
      
        Zavřít
      
    

  





  
      
  
    	
    Designové radiátory
    
      	
    Designové radiátory Zehnder
    
      	
    Vše o designových radiátorech
    
  
	
    Katalog radiátorů
    
  


    
  
	
    Koupelnové radiátory
    
      	
    Teplovodní provoz
    
  
	
    Kombinovaný provoz
    
  
	
    Čistě elektrický provoz
    
  
	
    Studio Collection
    
  


    
  
	
    Bytové radiátory
    
      	
    Teplovodní provoz
    
  
	
    Čistě elektrický provoz
    
  


    
  
	
    Výhody a použití
    
      	
    Kvalita provedení
    
  
	
    Barvy a povrchy
    
  
	
    Řešení na míru
    
  
	
    Snadná rekonstrukce
    
  
	
    Elektrické radiátory
    
  


    
  
	
    Užitečné
    
      	
    Ke stažení
    
  
	
    Najít prodejce
    
  
	
    Konfigurátory
    
  


    
  
	
    Zehnder Charleston
    
  


    
  
	
    Komfortní větrání
    
      	
    Komfortní větrání Zehnder
    
      	
    Vše o větrání s rekuperací tepla
    
  
	
    Praktické příklady řešení
    
  
	
    Návrh větrání zdarma
    
  


    
  
	
    Kompletní systém
    
      	
    Větrací jednotky
    
  
	
    Rozvody vzduchu
    
  
	
    Dohřev a dochlazování
    
  
	
    Decentrální větrání
    
  


    
  
	
    Zdravé bydlení
    
      	
    Zdravé vnitřní klima
    
  
	
    Optimalizace vlhkosti
    
  


    
  
	
    Pro partnery
    
      	
    Odborná školení
    
  


    
  
	
    Užitečné
    
      	
    Ke stažení
    
  


    
  
	
    Doporučujeme
    
      	
    Zehnder ComfoAir Q
    
  
	
    Zehnder ComfoAir Flex
    
  
	
    Zehnder ComfoClime
    
  


    
  


    
  
	
    Stropní vytápění a chlazení
    
      	
    Stropní systémy Zehnder
    
      	
    Vše o stropních systémech
    
  


    
  
	
    Stropní sálavé panely
    
      	
    Zehnder ZFP
    
  
	
    Zehnder ZFP Urban
    
  
	
    Zehnder ZIP
    
  
	
    Zehnder ZBN
    
  


    
  
	
    Klimatické stropy
    
      	
    Zehnder Carboline
    
  
	
    Zehnder Alumline
    
  
	
    Zehnder PAM
    
  


    
  
	
    Užitečné
    
      	
    Ke stažení
    
  


    
  


    
  
	
              Průmyslové čištění vzduchu
              	
                  
                  Čistý vzduch prospěje vašemu byznysu
Vaše firemní prostředí si zaslouží čistý vzduch. Od celkového přínosu až po pozitivní dopad na zdraví pracovníků, čistý vzduch změní vaše pracoviště.
  

Navštivte web

                  

                


            
	
    Školení | Climate Center
    
      	
    Školení
    
      	
    Přehled školení a akcí
    
  
	
    Představení Zehnder Climate Center
    
  


    
  
	
    Komfortní větrání obytných prostor
    
      	
    1) Základní - od funkce po instalaci
    
  
	
    2) Praktické - pro zaručený provoz
    
  
	
    3) Navrhování - až po výpis materiálu
    
  
	
    4) Novinky - prohloubení znalostí
    
  
	
    X) Servis - pro spokojenost uživatelů
    
  


    
  
	
    Designové radiátory
    
      	
    Objevte svět designových radiátorů pro koupelny a obytné prostory
    
  


    
  
	
    Speciální odborný seminář
    
      	
    Inovativní řešení Zehnder pro nejlepší vnitřní klima
    
  


    
  
	
    Sportovní akce
    
      	
    Turnaje ve stolním tenisu
    
  


    
  
	
    Komfortní větrání veřejných prostor
    
      	
    VZT jednotky pro byt. domy a školy
    
  


    
  
	
    Stropní sálavé panely
    
      	
    Vše o vytápění a chlazení stropními sálavými panely
    
  


    
  


    
  


  




      
        	
              
                Tipy a inspirace
              

              
                Tipy a inspirace
              
              
            
	
              
                Ke stažení
              

              
                Ke stažení
              
              
            
	
              
                O nás
              

              
                O nás
              
              
            
	
              
                Kontakty
              

              
                Kontakty
              
              

                	
                    
                      Kontakty
                    
                  
	
                      
                        Napište / zavolejte nám
                      
                    
	
                      
                        Zehnder pro ČR a SR
                      
                    
	
                      
                        Prodejní síť
                      
                    


              
            


        
  
    
      
        
          
          
        

      

    

  



      

    

  






  
  

  
      
    

  
    
      
        

[image: ]



                        Dokumenty
                      

      Ke stažení
      
Přehled našich tiskovin a elektronických dokumentů - katalogy, ceníky, produktové listy, technické dokumentace, návody a mnoho dalších - z jednotlivých produktových segmentů.













      
    

  



  
  

  


  


      Vyberte si produktovou oblast
      


[image: basement, utility room, air temperation]


            Dokumenty ke stažení
          
Komfortní větrání
Zde naleznete všechny dokumenty k výrobkům Komfortního větrání s rekuperací tepla.




    
      Více informací
    
  


    
      Více informací
    
  



[image: ]


            Dokumenty ke stažení
          
Designové radiátory
Přehled dokumentů pro Designové radiátory do koupelen i obytných prostor.




    
      Více informací
    
  


    
      Více informací
    
  



[image: ]


            Dokumenty ke stažení
          
Stropní vytápění a chlazení
Veškeré podklady pro stažení materiálů z oblasti Stropních sálavých panelů.




    
      Více informací
    
  


    
      Více informací
    
  





[image: basement, utility room, air temperation]


            Dokumenty ke stažení
          
Komfortní větrání
Zde naleznete všechny dokumenty k výrobkům Komfortního větrání s rekuperací tepla.




    
      Více informací
    
  


    
      Více informací
    
  



[image: ]


            Dokumenty ke stažení
          
Designové radiátory
Přehled dokumentů pro Designové radiátory do koupelen i obytných prostor.




    
      Více informací
    
  


    
      Více informací
    
  



[image: ]


            Dokumenty ke stažení
          
Stropní vytápění a chlazení
Veškeré podklady pro stažení materiálů z oblasti Stropních sálavých panelů.




    
      Více informací
    
  


    
      Více informací
    
  















  



    

    
      
        
            
              
                
              
              
                
                  
                    
                  

                  
                    Máte-li dotaz, napište nám prosím.
                  

                  
                    
                      Všeobecný dotaz

                      
                      
                        Ke kontaktnímu formuláři
                      
                    

                  
                    
                      Žádost o nabídku

                      
                      
                        Ke kontaktnímu formuláři
                      
                    

                  
                    
                      Servis a náhradní díly

                      
                      
                        Ke kontaktnímu formuláři
                      
                    

                  
                

              

            

          
        
            
              
                
              
              
                
                  
                      Ozvěte se nám telefonicky
                    
                  
                  
                

                
                    
                      
                        Máte dotaz? Neváhejte nám zavolat.
                      

                      
                        
                          Všeobecný dotaz



                          
                          
                            +420 383 136 222
                          
                        

                      
                        
                          Cenové nabídky, technická podpora (Komfortní větrání)

                          
                          
                            +420 704 614 060
                          
                        

                      
                        
                          Servis a náhradní díly (Komfortní větrání)

                          
                          
                            +420 704 973 824
                          
                        

                      
                    

                  
                
                    
                      
                        
                          
                        
                      

                      
                        
                      
                    


                  
              

            

          
        
      

    

  



  
    
  
    
      
        	
              
                  
                    Úvod
                  
                
            
	
              
                  
                    Ke stažení
                  
                
            


      
    

  



  



  




  
    
    
      
  
  
    


      Kontakt
      



+420 383 136 222
info@zehnder.cz
Neváhejte se na nás obrátit 
Zehnder Group Czech Republic s.r.o.
 Pod Kovosvitem 1431
 391 02 Sezimovo Ústí
 Česká republika








      Společnost
      
	Zehnder Group
	O společnosti Zehnder
	Aktuality
	Volná místa






      Produkty
      
	Designové radiátory
	Komfortní větrání
	Stropní vytápění a chlazení
	Průmyslové čištění vzduchu






      Newsletter
      





Zajímají vás novinky, informace o produktech a službách, odborná témata či možnost školení? Přihlaste se k odběru newsletteru.
  
Přihlásit se



















  

  
    
      
        
          
          Copyright 2024 Zehnder Group AG
        


        
          
            Zásady ochrany osobních údajů
          
            Všeobecné obchodní podmínky
          
            Tiráž
          
            Integrity Line
          
        

      

    

  




    
    
    
  










